PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

jmFIs. n.»

Proc. n.° 150101/2019

4-Rubrica:

P

EXTRATO DO TERMO T)F, CONTRATO

KXTRATO DO CONTRATO n.° 15010103/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de

1’reços n°002/2019 do Pregão Presencial SRP n.° 018/2Ü18-PMMN. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL e E. T. A. SILVA-ME. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
inpresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para
lender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 79.234,70 (setenta e nove mil, dupntos e trinta e
i  iatro reais e setenta centavos). CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
O7/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 18 - FUNDO MUNICIPAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 243 0008 2210 0000 - AÇÕES ETRATEGICAS DO PETl -
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.129000000.AEPETI; ̂

SIGNATÁRIOS: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social

pela CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Sócio/Proprietário,  pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

3.3.90.30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, D'? loi /2020

N ome c

I

I

de 'iovembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

e  i99) 3621-0533

Página 2 Publicação: 13/01/2020

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. T. A. SILVA-ME. ESPÉCIE: Contrato Administrati\ o. OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para

atender as Secretarias Municipais. VALOR; R$ 363.580,72 (trezentos e sessenta e três mil, quinhentos e oitenta reais e

setenta e dois centavos). CO.NTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01 2020; Término: 31/12 2020.
FONTES DE RECURSOS; 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E CÜORD.

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 -

MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00  - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e ÊNTO TADEU
AUGUSTO SILV'A - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200113

Fi5.n*:_
Proan”:,
Rubíica:^

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010103/2020, decon-ente de Adesão da Ata de Registro de Preçosjn°002 2019 do
Pregão Presencial SRP n." 018/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através

da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e E. T. A. SILVA-ME. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e

'Tlidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 79.234,70 (setenta e nove mil, duzentos e

trinta e quatro reais e setenta centavos). CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA; Início: 07/01/2020;
Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETl; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: IVANEIDE BRLNDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social pela
CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
07 dc janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTR4TO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 15010104/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n°
002 2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.® 018/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO - ME sob

CNPJ n." 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza,
^igienc pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 175.530,10 (cento e

..etenta e cinco mil, quinhentos e trinta reais e dez centavos). CONTRATO; 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 07/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE;

10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela

CONT'R4TADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 15010105/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n®
002 2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.“ 018/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO -
ME sob CNPJ n.® 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais.

Prefeilura .Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bac.abal - Maranhão - CEP: 65700-000 wwvv.bacabal.ma.gov.br
lü on\/ LrLriário OUcinl rln Miinici i Flf^tmni. -  Mm il rlp AHtninicti ■nln - F/mr»- íOQl 1 - HruiVriOúncnVmI